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Derby Śląska Cieszyńskiego w IV lidze czy też rozpoczynająca się batalia Trzyńca w play-off,
którego stawką jest mistrzostwo Czech. Jakie wydarzenia sportowe czekają nas w
nadchodzącym miesiącu?

14 marca piłkarze Ustronia i Skoczowa zmierzą ze sobą siły, fot. AP

Stalownicy w play-off – u naszych południowych sąsiadów rozpocznie się batalia w play-off, która w
kwietniu wyłoni najlepszą drużynę hokejową. Przypomnijmy, że tytułu sprzed roku bronią zawodnicy HC
Ocelari Trinec. Podopieczni Vaclava Varadi, według bukmacherów, są jednymi z głównych faworytów do
zdobycia mistrzostwa – niższym kursem mogą pochwalić się jedynie zawodnicy HC Bili Tygri Liberec, którzy
sięgnęli po Puchar Prezydenta za wygranie sezonu zasadniczego
Mistrzostwa Świata w Lotach Narciarskich – właśnie one zwieńczą sezon w skokach narciarskich, a
gospodarzem imprezy będzie Planica. Biało-czerwoni będą zaliczani do grona faworytów na Letalnicy, a
jednym z nich z pewnością będzie Piotr Żyła. Wiślanin już w tym sezonie, wygrywając w Kulm, potwierdził, że
mamuty mu nie przeszkadzają, a wręcz przeciwnie. Musimy także zaznaczyć, iż w ubiegłym roku, podczas
miniturnieju Planica 7, Żyła zajął 4. miejsce
2. Borgońka Cross – w pierwszej edycji biegu wzięło udział ponad 90 osób, a ile stanie na starcie 15-
kilometrowej trasy w tym roku? Na 15 marca zaplanowano tegoroczne zawody, a tutaj można się
zarejestrować. Dodajmy, że liczba miejsc jest ograniczona – 150. A o tym, jak wyglądała pierwsza edycja
Borgońka Cross, można przekonać się tutaj

wybiegną na murawę – mowa o piłkarzach z IV ligi oraz Okręgówki, którzy w marcu powalczą o ligowe
punkty. Jako pierwsi zaprezentują się ci pierwsi, gdyż pierwsza kolejka w ramach rundy rewanżowej jest
zaplanowana na połowę marca. Inauguracyjna kolejka IV ligi będzie szczególnie śledzona w naszym regionie,
gdyż czekają nas derby Ziemi Cieszyńskiej – Kuźnia Ustroń vs. Beskid Skoczów.
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